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UZUN zaman oldu. Unutmuşum 
doğumun güzelliğini. Bundan birkaç 
sene önce doula eğitimi alırken ve bu 
eğitim kapsamında doğumlara girerken 
bu konuda çok daha fazla düşünüyor, 
yazıyordum... Zaman geçti. Şimdi çok 
tatlı bir vesileyle tekrar hatırladım... 
Geçen hafta hala oldum. Kardeşimin kızı 
minik Maya’nın dünyaya geliş sürecinde 
kardeşim ve eşi Müge ile birlikteydim. 

Maya, hayat şartları gereği buradan 
çok uzak bir ülkede dünyaya geldi. İkli-
mi, lisanı, kadına ve doğuma yaklaşımı 
bizimkinden farklı bir ülkede. Alışveriş 
merkezlerinin, plazaların, tiyatroların, 
kütüphanelerin kapılarında çantaların 
aranmadığı bir ülkede... 

(Meğer biz hiç durmadan güvenlik 
kontrolünden geçmeye epeyce alışmışız. 
Bu kontroller olmayınca sanki kapıda 
karşılayan kimse yokmuş gibi hissettim. 
Elimi kolumu sallaya sallaya dolaşabilme-
yi yadırgadım epeyce... Ne garip şeylere 
alışıyor, ne garip şeyleri yadırgıyor insan; 
bitmeyen güvenlik kontrolleri de olabi-
liyor bu, inşaat gürültüsü de, doğumun 
aşırı tıbbileşmesi de... İçinde oturduğu 
suyun yavaş yavaş kaynadığının farkında 
olmayan kurbağa gibi rahatça oturuyoruz 
biz de ısınan suyumuzun içinde...) 

H
Bizdeki sezaryen rakamları malum. 

Büyük şehirlerde neredeyse normal 
doğum yapan kalmadı gibi... Kadınlar 
bedenlerinden uzaklaştıkça tıp dünyası 
doğumun illaki kendi müdahalesiyle 
gerçekleşmesi gerektiğine inandı. Ama 
dünyanın geri kalanında böyle değil-

miş. Gördüm. Birkaç başlıkta aktarmak 
gerekirse: 

Mekân faktörü: Yeğenimin doğumu 
için hastaneye gittiğimizde bizi bir odaya 
aldılar. Doğuma kadar olan zamanı, 
doğumu ve doğum sonrasını aynı odada 
geçirmek anne adayı açısından büyük bir 
konfor. Önce odada sancı çek, doğum 
yaklaşınca da doğumhaneye geç mode-
linde yürüyen bizdeki sisteme göre çok 
daha pratik ve anneye saygılı... 

Doktor faktörü: Müge’nin gebeliğini 
takip eden doktor, doğum boyunca hiç 
ortalıkta görünmedi. Onun yerine bir ebe 
ve bir hemşire gün boyunca sık aralıklarla 
gelip ilerlemeyi kontrol ettiler. Bir patoloji 
gerçekleşmediği için doktor o gün hiç 
uğramadı. 

İnsan faktörü: Yabancı bir ülkede 
doğum yapan insan yabancılık çekmek-
ten çekinir değil mi? Hemşireler ve ebeler 
o kadar nazik, o kadar ilgiliydiler ki hiçbir 
sıkıntı yaşanmadı bu konuda. Elbette bu 
kişiye olduğu kadar çalışma şartlarına 

da bağlı bir değişken; aynı anda 20 yere 
birden bakmaları gerekmediği, makul 
saatler arasında çalıştıkları ve hak ettikleri 
kadar ücret aldıklarını tahmin etmek güç 
değil. 

Sabır faktörü: Doğumu kendi ritmine 
bırakmazsanız ve bir yarışmaya döndü-
rürseniz o zaman tıbbi müdahalelere de 
gün doğar. Maya’nın doğumu, öngörülen 
doğum tarihinden günler sonra gerçekleş-
ti. Bu gecikme sırasında ne tıbbi personel 
ne de kardeşim ve eşi acele etmediler. 
Beklemekte bir sakınca görmeyip, vakit 
verip güvendiler... Ayrıca doğum eğitim-
leri sırasında anne ve baba adaylarına 
sancılar başladıktan sonra mümkün 
olduğunca uzun süre evlerinde kalmaları, 
hastaneye gelmekte acele etmemeleri de 
söylenmişti. 

Bütün bu pozitif tutum ve davranış-
lara rağmen hastane doğumunun tüm 
rutinlerinden de uzak kalındığı söylene-
mez... Sık sık muayene, arada bir odada 
biriken kalabalık gibi ufak tefek etkenler-
den kaçacak bir yer olmayabilir dünya 
üzerinde... 

H
Velhasıl, şimdi benim dünyama çok 

sevilecek ve hakkında endişe edilecek 
bir can daha katılmış oldu... Kapılardaki 
güvenliklerin, inşaat gürültülerinin, ada-
letsizliklerin yerini elini kolunu sallayarak 
dolaşmalara, kuş seslerine, hakkaniyete 
bırakmasını dilemek için bir sebep daha 
doğdu bana... Ve onun vesilesiyle doğum 
nasıl bir şeydi, nasıl da güzel bir muci-
zeydi kendi haline bırakıldığında, onu 
tekrar hatırlamış oldum... Şükür!

AİLE

Bir ülke  
bir doğum... 

609 günlük 
aşk nöbeti
Melis APAYDIN İDE

İZMİRLİ 23 yaşındaki Hasret Yörün 
ve Serdal Dikicigil’in (32) yolları, 
henüz çocukken Aziziye Mahalle-

si’nde kesişti. Birlikte büyüyen ikili-
nin arasındaki aşk da zamanla büyüdü. 
Ailelerinin de onayını alarak hayatla-
rını birleştirmek isteyen gençler, 20 
Haziran 2015’te nişanlandı. Ancak 6 
Ağustos 2015’te evlenmeye hazırlanan 
çiftin hayalleri yarım kaldı. Düğüne 
10 gün kala Serdal, nişanlısını baygın 
halde buldu. Hastaneye kaldırılan genç 
kızın 2 kez kalp krizi geçirdiği anlaşıldı. 
Kalbi çalıştırılan ancak beyin fonk-
siyonları hasar gören Hasret, 2 yıldır 
ölüme direniyor. Serdal ise, 609 gün-

dür Hasret’i bir gün bile yalnız bırak-
madı. Her gün 13.00-16.00 saatleri arası 
hastaneye giden genç, nişanlısının el 
ve ayaklarına masaj yapıyor. Dua edip, 
ona güzel hikâyeler anlatıyor. Talih-
siz olayın ardından işini de bırakmak 
zorunda kalan Dikicigil umudunu kay-
betmiyor: “Hasretimin bir gün uyana-
cağını biliyorum. Uyanacak ve yarım 
kalan düğünümüzü yapacağız.”

Hasret’in gençliği ve azmi sayesinde 
direndiğini söyleyen Dr. Atilla Şencan 
da süreci şöyle anlattı: “Bu nadir yaşa-
nan bir olay. Yoğun bakım kalitesi de 
önemli faktör. Bir gün uyanması umu-
duyla tedaviye devam ediyoruz. Binde 
1 bile olsa böyle bir ihtimal var.”

‘Tatlıcı’lar kaybederken kazandı
MERHUM işadamı 

Mehmet Salih Tatlıcı’nın iki 
oğlu ve bir torunu, Yargı-
tay’ın vasiyetnameyi onay-
lamasıyla 3 milyon dolarlık 
miras davasını kaybetti. 
Tatlıcı’nın ikinci eşi Nurten 
ve oğlu Uğur Tatlıcı mirasın 
büyük kısmını alacak olsa 

da, Ahmet ve Meh-
met Tatlıcı kardeşler 
ile torun Salih Titiz, 
saklı pay nedeniyle 
100’er milyon dolar 
alacak.

3 mirasçı, devam 
eden tenkis ile mal payla-
şımı davasını kazanması 

halinde her iki dava-
dan 200’er milyon 
dolar, toplamda 1 mil-
yar 200 milyon dolar 
daha kazanacak. Aksi 
halde 100’er milyon 

dolarla yetinecekler. 
 ■ Hayati ARIGAN / 

İSTANBUL

Kestirmeyi 
kullandı 
az daha 

ölüyordu

Bursa İznik’te yaşayan 25 
yaşındaki yürüme engelli Birkan 
Koldaş, önceki gece kestirme 
yoldan evine gitmek için 
caddenin karşısına geçmek istedi. 
Karanlıkta dengesini kaybeden 

Koldaş, 2.5 metre derinliğindeki 
inşaat çukuruna düştü. Çığlıkları 
duyan vatandaşların ihbarıyla 
olay yerine giden İtfaiye ekibinin 
çukurdan çıkardığı genç 
hastaneye kaldırıldı. ■ DHA

Edirne’de, yıllardır durduğu 
yerden AVM inşaatı nedeniyle 
kaldırılan Fatih Sultan 
Mehmed heykeli Selimiye 
Camii önündeki geçici yerine 
taşındı. Edirne’de doğan 

Fatih’in istanbul’a doğru yola 
çıkışını tasvir eden heykel, 
bir süre burada sergilenecek. 
Meydan düzenlemesinin 
ardından ise kalıcı yerine 
taşınacak.

Fatih Selimiye 
önünden 

‘fethe’ 
gidecek
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T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
2016/10619 TLMT.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Sincan İlçe, 4378 Ada No, 1 Parsel No, Tandoğan mah. Sazpı-
narı mevkii Mahalle/Mevkii, b/5 blok, 1.kat , no:6 Bağımsız Bölüm. Ankara İli, Sincan İlçesi, Tandoğan Mahalle-
si, 4378 ada, 1 parsel sayılı, Yaşama Sevinci Sokak, 174. Sokak ve 177. Sokakların arasında kalan adada 16
blok olarak inşaa edilmiş olan Göçmen Konutlarının 5-O dış kapı numaralı B/5 bloğunun 1/300arsa paylı, birin-
ci kat, 6 numaralı meskenidir. Sitenin alt yapı sıkıntısı bulunmamaktadır. Her türlü belediye hizmetlerinden ya-
rarlanmaktadır. Toplamda 16 bloklu olarak inşaa edilmiştir. Her bir blokta 20 şer daire vardır. Buhara Caddesi ta-
şınmazın yaklaşık 100 m. kadar doğusundan geçmektedir. Taşınmaz Sincan İlçesi yerleşiminin en batısında kal-
maktadır. Yeni Çimşit Köyü mezarlığı taşınmazın hemen doğusunda kalmaktadır. Yakın civarında okul, camii, alış
veriş merkezleri, yeşil alanlar, parklar bulunmaktadır. Cephe aldığı sokakların yol kaplaması asfalttır. B/5 blok-
betonarme tarzda, bodrum, zemin ve 4 normalkatlı olarak, ayrık nizamda inşaa edilmiştir. Toplamda 20daireli-
dir. Binanın dış cepheleri sıvalı ve boyalıdır. Mantolaması yeni yapılmıştır. Binanın giriş kapısı alüminyum doğ-
ramadandır. İç kısmında metal rüzgarlık kapısı vardır. Merdivenleri mozaikile kaplıdır. Merdiven korkulukları
profil+ahşaptandır. Merdiven sahanlığı duvarları plastik badanalıdır. Sahanlık pencereleri plastik doğramalıdır. Do-
ğalgazlıdır. Bahçesi düzenlidir. Etrafı betonarme duvar üzeri direkli kafes tel örgü ile çevrilidir. Çim alanları, ağaç-
lık alanları, çocuk oyun seti ve oturma çardakları vardır. Daire mimari B/5 Blokta birinci kattabulunan, batı ve ku-
zey cepheli olan dairedir Açık adresi: Tandoğan Mahallesi, Yaşama Sevinci Sokak, Göçmen Blokları B/5 blok
No:5-O/6 Sincan/Ankara şeklindedir. Daire fiili durumu itibari ile 2 oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet, antre ve-
balkondan oluşmaktadır. Balkonu mutfağa eklenmiştir. Dairenin dış kapısı çelik kapıdır. İç kapılarıda ahşapka-
pıdır. Pencereleri ise plastik doğramalıdır. Islak zeminleri seramik, diğer zeminleri laminant parke ile kaplıdır.
Tuvalet ve banyo duvarları tavana kadar fayans kaplıdır. Diğer duvarları ise duvar kağıdı ile kaplıdır. Mutfağın-
da mermerit tezgahlı ahşap dolap vardır. Doğalgazlı ve kombilidir. İçinde borçlu ikamet etmektedir. Yaklaşık net
50,44, brüt 61,30 m2 alanlıdır. Kömürlük Eklentisi 3,72 m2 alanlıdır.
Yüzölçümü : 8.922 m2
Arsa Payı : 1/300
İmar Durumu : Dosyasında mevcuttur
Kıymeti : 110.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcuttur
1. Satış Günü : 30/05/2017 günü 10:30 - 10:35 arası
2. Satış Günü : 28/06/2017 günü 10:30 - 10:35 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Ankara Batı Adalet Sarayı ETİMESGUT / ANKARA
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tari-
hinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu ar-
tırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geç-
mek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan son-
raki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu
artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış gider-
lerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre ve-
rilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından
doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair
olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu si-
cil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gere-
ğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan
tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca
temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın
dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen
alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2016/10619 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 24/03/2017
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T.C. ANAMUR İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
2009/4129 ESAS
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Mersin ili, Anamur ilçesi, Malaklar köyü, Köyiçi mevkii 101 ada 69 parsel
718,43 m2 miktarlı Kargir ev ve avlu niteliğinde taşınmaz, Parsel içerisinde bir adet 3 katlı ev bulunmaktadır. Ev
betonerme karkas sistemde inşa edilmiş olup, zemin kat depo, üst katları konut olarak kullanılmaktadır. Yapı yak-
laşık 20 senelik olup doğramaları PVC, ahşap ve demir profildir. Dairenin zemini seramik kaplama, duvarları ki-
reç, harç sıvalı, plastik boyalıdır. Binanın çatısı demir konstrüksiyon üzeri trapez sac kaplamadır. Binanın taban
oturumu 180 m2 olup,138 m2 lik kısmı satışa konu parsel içerisinde kalmaktadır. Yapının bu parsel içesinde ka-
lan kısmı 160.000,00 TL dir. Parsel iki seki halinde teraslanmış ve meyil düşürülmüştür. Sulama suyu parsel sa-
hibinin kendi imkanlar ile sağlanmaktadır. Parsel içerisinde zırai muhdesat bulunmamaktadır. Taşınmaz sosyal
tesislere, belediye binasına ve alışveriş merkezlerine uzaktır. Parselin yola cephesi vardır. Parselin üzerindeki ev
ve arazi değeri ile birlikte toplam değeri 192.329,35 TL dir.
Adresi : Mersin ili, Anamur ilçesi, Malaklar köyü, Köyiçi mevkii 101 ada 69 parsel
Yüzölçümü : 718,43
Arsa Payı : tam
İmar Durumu : Anamur belediyesi tarafından verilen bilgiye göre Parsel belediye sınırları içinde, uygu-
lama imar planı sınırları dışında, tarım arazisi kapsamında bulunmaktadır.
Kıymeti : 192.329,35 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yer aldığı gibidir.
1. Satış Günü : 26/05/2017 günü 11:30 - 11:35 arası
2. Satış Günü : 21/06/2017 günü 11:30 - 11:35 arası
Satış Yeri : Anamur Belediyesi Meclis Salonu-Anamur /Mersin
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tari-
hinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu ar-
tırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geç-
mek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan son-
raki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.
Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış gi-
derlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka
teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre ve-
rilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynın-
dan doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair
olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu si-
cil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gere-
ğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan
tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca
temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın
dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen
alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak
isteyenlerin 2009/4129 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 06/03/2017
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T.C. BARTIN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI
ESAS NO : 2017/53 ESAS
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : BARTIN MERKEZ GECEN KÖYÜ
MEVKİİ : MEZARLIKALTI
ADA NO : 129
PARSEL NO : 305
VASFI : TARLA
KAMULAŞTIRILAN KISMIN YÜZÖLÇÜMÜ : 84,70 M²
MALİK ADI VE SOYADI : MELAHAT ARSLAN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU(E.P.D.K)
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Bartın İlinde tesis edilen Bartın TM-Kozcağız Dağıtım Merkezi
Enerji Nakil hattı kapsamında kamulaştırılmasına karar verilen yukarıda vasıfları belirtilen taşınmazın kamu-
laştırma bedelinin tespiti ile taşınmazda irtifak hakkı tesisi. Kamu Yararı Kararı, Tapu Kaydı, Çaplı Kroki, Bedel
Tespit Raporu, Pazarlığa çağrı bildirimi, anlaşmazlık tutanağı.
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bede-
linin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2017/53 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

Basın : 572749 www.bik.gov.tr

T.C. AKÇAKOCAASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

ESAS NO : 2017/82 ESAS
1- DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma kararı alması nedeniyle Düzce ili, Akçakoca ilçesi, Davutağa
Köyü, 118 ada 8 parsel nolu 6.989,02 m2 lik taşınmazın 5.518,31 m2 lik kısmının üzerinde bulunan muhdesatın
bedelinin ve zilyetliğinin 2942 sayılı Kanununun 19. Maddesi gereğince tespiti talebi ile açılan davanın kabulü-
ne,karar verilmesini talep ve dava etmiştir.
2- Kamulaştırma ve yargılama ile ilgili diğer bilgiler aşağıda gösterilmiştir.
a- Mahkememizin 2017/82 esas sayılı, Davalı Yılmaz Atmaca olup, Düzce ili, Akçakoca ilçesi, Davutağa Köyü,
118 ada 8 parsel nolu 6.989,02 m2 lik taşınmazın 5.518,31 m2 lik kısmının,
b- Kamulaştırmayı yapan idare DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ,
c- Ayrıca davalı adına çıkarılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine
İdari Yargıda İptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilir.
d- Açılacak davalarda husumet idareye yöneltilmelidir.
e- 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıda İptal davası açanların dava açtıklarını ve yürüt-
menin durdurması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri taktirde, kamulaştırma işlemleri kesinleşecek ve Mah-
kemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edi-
lecektir.
f- Mahkemece tespit edilecek muhdesat kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına Vakıfbank Akçakoca şubesine
yatırılacaktır.
g- Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliği tarihinden itibaren 10
gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir.
h- Mahkememiz dosyasının duruşmasına 23/05/2017 günü saat 14:40'da Akçakoca Asliye Hukuk Mahkeme-
sinde başlanacaktır.
İdare tarafından dava açılmadan öne yapılan tüm araştırmalara rağmen adresleri bulunamayanlara dava dilek-
çesi yerine kaim olmak üzere Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 Sayılı Kanunun 5. Maddesi ile
değişik 10. Maddesinin 5. Fıkrası uyarınca ilan olunur. 14/02/2017 Basın : 555847 www.bik.gov.tr


